
 

 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

VIA GOBETTI N. 85 - 40129 BOLOGNA - ITALIA  

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTA  la legge 27 dicembre 1997, n. 240, art. 22; 

 

VISTO  il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416 del 19 aprile 2011; 

 

VISTA  la delibera del 19 settembre 2024 con cui la Giunta di Dipartimento di Chimica 

Industriale “Toso Montanari” ha autorizzato l’emanazione del bando per l’attribuzione 

di un assegno di ricerca dal titolo “Catalisi per l’ossidazione in fase liquida di substrati 

organici” tutor Prof. Fabrizio Cavani;  

 

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica Industriale “Toso Montanari”, rep. 

250 prot. 3401 del 24 settembre 2024, di emanazione del bando per l’attribuzione di 

un assegno di ricerca dal titolo “Catalisi per l’ossidazione in fase liquida di substrati 

organici”, nel quale all’art. 3 domanda di ammissione è indicato come termine per la 

presentazione delle candidature il giorno 11 ottobre 2024 alle ore 23.59; 

 

VISTA  la richiesta presentata dal Prof. Fabrizio Cavani di posticipare la data di scadenza per 

la presentazione delle candidature dopo la sessione di laurea di ottobre per dare la 

possibilità di partecipare ad una platea più ampia di candidati; 

 

 

  DECRETA: 

 

l’art. 3 del bando rep. 250, prot. 3401 del 24.09.2024, per l’attribuzione di un assegno di ricerca dal 

titolo “Catalisi per l’ossidazione in fase liquida di substrati organici”, è modificato come segue: “Art. 

3 - La domanda di partecipazione alla selezione va presentata esclusivamente mediante modalità 

telematica accedendo al sito internet: https://concorsi.unibo.it, previa procedura di registrazione 

personale come da istruzioni indicate nella stessa procedura web. Il termine ultimo per la 

presentazione delle domande è fissato a pena di esclusione il giorno venerdì 25 ottobre 2024 alle ore 

23:59 - Europe/Brussel”. 

 

Bologna, 30 settembre 2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

          (Prof. Loris Giorgini) 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 

2013 e ss.mm.ii 

 

 


		2024-09-30T15:17:38+0000
	Loris Giorgini




